
 

                  
Муниципальное бюджетное 

    общеобразовательное 

   Красноярская  средняя  

    общеобразовательная  

            школа   

     Илекского района  

Оренбургской области 

          ул. Ленина 57 

      с. Красный  Яр 

   Илекский района 

Оренбургской области 

           461365       

 

 

Приказ № 67 

от 21.03.2024 

                                                 об утверждении перечня разрабатываемых рабочих программ 

В связи с открытием в МБОУ Красноярская СОШ центра образования естественно – 

научной и технологической направленности «Точка роста» приказываю: 

1.Утвердить перечень разрабатываемых  рабочих программ, реализация которых с 

01.09.2024года: 

1.1. Рабочая программа дополнительной общеразвивающей программы естественно-

научной направленности «Мир мультимедиа» (возраст 10-15 лет);  

1.2.Рабочая программа дополнительной общеразвивающей программы по 

общеинтеллектуальному направлению «Роботостроение» (возраст 14-18 лет). 

1.3.Рабочая программа курса внеурочной деятельности по общеинтеллектуальному 

направлению «Практическая биология» (5-6 классы);  

1.4.Рабочая программа курса внеурочной деятельности по общеинтеллектуальному 

направлению «Виртуальная лаборатория» (7-9 классы);  

1.5.Рабочая программа курса внеурочной деятельности по общеинтеллектуальному 

направлению «Юный физик» (7-9 классы). 

2. Контроль за разработкой программ возложить на руководителя «Точки роста» 

Гнилицкую Л.Р. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                               Л.А.Квасникова 

 

 

 


